ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2016  № 347

г. Сысерть

О присвоении звания «Почетный гражданин города  Сысерть»

 На основании постановления Главы Сысертского городского округа от 08.07.2016г.

№ 321 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города

Сысерть», учитывая активное участие Шатуновой Л.И. в социально-культурном развитии

Сысертского городского округа, большую работу по реализации мероприятий по развитию

молодежной и социальной политики на территории Сысертского городского округа,

активную жизненную позицию, способствующие всестороннему развитию города Сысерть

и Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сысерть»:

 Шатуновой Людмиле Ивановне, председателю Общественной организации «Память

сердца. Дети погибших защитников Отечества» по Сысертскому городскому округу,  за

многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в  культурное развитие  и

патриотическое воспитание подрастающего поколения на территории Сысертского

городского округа.

 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Вручить Почетному гражданину города Сысерти Шатуновой Л.И. удостоверение

и нагрудную ленту.

Глава Сысертского городского округа                                                       А.Г.Карамышев